
Underhåll av diken i vått och torrt - Mellby

INVESTERINGAR FÖR ÖKAD ODLINGSSÄKERHET
	
Underhållet av diken är många gånger eftersatt. När väl ett underhåll ska göras är det 
många saker att tänka på. Det är viktigt att det blir rätt från början.  En fungerade markav-
vattning är grunden för en hög odlingssäkerhet. Att underhålla sina diken på rätt sätt är 
också viktigt för den biologiska mångfalden. Samtidigt har vi utmaningar med samhällen 
som växer och grannar som inte vill vara med och betala.

I samarbete med Agroväst Gröna Möten och LRF erbjuder Länsstyrelsen två tillfällen att 
lära sig mer om vad som gäller. Evenemanget är på sal och i fält. Nästa tillfälle är 2 juli i 
Horns bygdegård.

Evenemanget är kostnadsfritt och arrangeras av Länsstyrelsen Västra Götaland, LRF och 
Agroväst Gröna Möten. Evenemanget vänder sig till dig som är entreprenör, lantbrukare 
och markägare. Information sänds ut dagen innan som evenemanget är till den mail-
adress du anger. Vid frågor kontakta madeleine.vendel@agrovast.se. Viktigt att du anmä-
ler dig senast 25 juni via www.gronamoten.se. Varmt välkommen!

SKARABORG30 JUNI, 2026 08:30 - 13:00 MELLBY BYGDEGÅRD
LIDKÖPING

Samarrangörer

Gröna Möten är en 
oberoende mötesplats för dig i gröna näringar. Medfinansieras av 

Europeiska unionen 



08.30 Registrering, kaffe och smörgås 

•	 Vad har du för rättigheter och skyldigheter?
•	 Hur fördelas kostnaden för underhållet?
•	 Är det bara att underhålla ett dike eller krävs dispens eller tillstånd?
•	 Lagstiftning kopplat till underhåll av diken
•	 Miljöhänsyn 
•	 Hur vet man om man ingår i ett markavvattningsföretag? 
•	 Hur väcker man ett vilande markavvattningsföretag?
•	 Vad gäller när en kommun, Trafikverket med flera vill koppla in sig på ett dike eller markavvattningsföretag?
•	 Erfarenheter från en entreprenör

ca 13.00 Avslut

Medverkande
Christer Jansson – LRF
Åsa Käck – Länsstyrelsen
Kristian Jochnick – Länsstyrelsen 
Madeleine Vendel– Agroväst Gröna Möten 

OBS! Tänk på att kursen delvis är ute. Ha kläder efter väder.

Projektet har finansierats av nationella medel från Jordbruksverket inom ramen för den svenska livsmedelsstrategin
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